KPN Marathon Cup 12

KPN Marathon Cup 12 - Enschede 27-12-2014

Daguitslag Topdivisie Dames

posS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 D76 Mariska Huisman West-Graftdijk Haardhout.com 70 35,1
2 D2 Janneke Ensing Gieten Team Schaats Hart 70 29
3 D90 Foske Tamar van der Wal Groningen Mobility Service/Okkinga Communicatie 70 24
4 D97 Rixt Meijer Heerenveen Palet Schilderwerken 70 20
5 D14 Pien Keulstra Enschede MKBasics.nl 70 17
6 D5 Danielle Lissenberg-Bekkering ~ Almere Mobility Service/Okkinga Communicatie 70 15
7 D95 Anne Tauber Oranjewoud Artecef 70 14
8 D20 Aggie Walsma Bolsward Gardena schaatsteam 70 13
9 D1 Birgit Witte Duivendrecht CENNED 70 12
10 D38 Lisa van der Geest Warmond Haardhout.com 70 11
11 D53 Kimberly Muusse Zaandam MKBasics.nl 70 10
12 D41 Maria Sterk Hallum CENNED 70 9
13 D54 Iris van der Stelt Heerenveen MKBasics.nl 70 8
14 D75 Lisanne Buurman Heerenveen Steigerplank.com 70 7
15 D78 Kristine Wijdenes Opperdoes Mastermind 70 6
16 D4 Corina Strikwerda Heerenveen Team Uwgereedschap.nl 70 5
17 D12 Bianca Roosenboom Kampen TeamDes 70 4
18 D11 Sharon Hendriks Heerenveen Mobility Service/Okkinga Communicatie 70 3
19 D73 Marleen Molenaar Enschede KOGA Schaatsteam 70 2
20 D82 Cindy Vergeer Oudewater Haardhout.com 70 1
21 R95 Eva Buurman Wervershoof Blue Dune 70
22 D49 Liesbeth Milatz Benthuizen Blue Dune 70
23 D35 Merel Bosma Sneek Egbert Egberts 70
24 D10 Jolanda Langeland Bedum Team Uwgereedschap.nl 70
25 D7 Dominique van der Stelt Genderen ACE Team 70
26 D84 Lillian van Haaster Rijnsburg Artecef 70
27 D43 Zoey van den Bosch Leidschendam Mastermind 70
28 D58 Geertruida van Wonderen Enschede Freewheel 70
29 D25 Marlous Hoogeveen Hooghalen Egbert Egberts 70
30 D37 Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost Team New Balance 70
31 D52 Marieke Dohle-van Hoek Wassenaar Big Machinery - Meer Magazijn 70
32 D42 Ankie Ytsma Leeuwarden CENNED 70
33 D59 Imke Hermans Amstelveen Gardena schaatsteam 70
34 R19 Britt Tjalma Groningen CENNED 70
85 D66 Margo van de Merwe Wolvega Team Schaats Hart 70
36 D48 Jessica Merkens Utrecht Mastermind 70
37 D94 Moniek van Linden Heiloo Big Machinery - Meer Magazijn 70
38 D89 Floortje Mackay Woerden Big Machinery - Meer Magazijn 70
39 D74 Michelle de Bruijn Capelle aan Den IJssel Big Machinery - Meer Magazijn 70
40 D71 Akke Pronk Utrecht ACE Team 70
41 D9 Janita Willems-Crediet Nieuwleusen Inbouwcentrum Grandia/Waeco 70
42 D85 Heleen van Vliet Roelofarendsveen ACE Team 70
43 D63 Emma Engbers Utrecht Mastermind 70
44 D34 Ria Westenbroek Bantega Team Uwgereedschap.nl 67
R98 Marlies ter Bekke Hengelo KOGA Schaatsteam 57
D23 Anneke Peters Hengelo KOGA Schaatsteam 53
D91 Tessa Witteman Leiden Freewheel 42
D47 Ellen de Waard Amsterdam Inbouwcentrum Grandia/Waeco 41
D3 Linda Bouwens Gouda Mobility Service/Okkinga Communicatie 40
D81 Lucy Hutten-Witteman Oegstgeest Freewheel 40
D99 Hendrika Sinnema Heerenveen Woonaccent-Forte development Team 33
D6 Hilde Marije Dijkstra Oldetrijne Egbert Egberts 26
D29 Maud Wijtkamp Haarlem Gardena schaatsteam 26
D55 Marleen Elstgeest Kudelstaart KOGA Schaatsteam 25
D64 Harriette Keuning-Knol Tolbert Team Uwgereedschap.nl 24
D30 Leonie Lubbinge Drachten Team Schaats Hart 21
D8 Manon Dol Hoorn Gardena schaatsteam 18
D45 Inge Ruth Visser Stiens Blue Dune 17
27-12-2014 20:13:52 70rnd 28km 0:39:04uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Marathon

Cup

t/m wedstriid 12 (27-12-2014)

pos
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nr
D76
D90
D38

D2
D13
D80
D20
D54
D11

D1
D97
D44
D87
D82
D41
D63
D53
D23
D95
D10
D34
D96
D93

D4
D21
D14

D5
D37
D26
D19
D88
D66
D75
D42
D81
D78
D59
999
D12
102
101
D73

D7
D56
D25
D52
D91
D39
D67
D94

D3

naam

Mariska Huisman
Foske Tamar van der Wal
Lisa van der Geest
Janneke Ensing

Carla Ketellapper-Zielman
Irene Schouten

Aggie Walsma

Iris van der Stelt
Sharon Hendriks

Birgit Witte

Rixt Meijer

Yvonne Spigt

Elma de Vries

Cindy Vergeer

Maria Sterk

Emma Engbers
Kimberly Muusse
Anneke Peters

Anne Tauber

Jolanda Langeland

Ria Westenbroek
Francesca Lollobrigida
Imke Vormeer

Corina Strikwerda
Jade van der Molen
Pien Keulstra

Danielle Lissenberg-Bekkering
Kelly Schouten

Carien Kleibeuker
Ineke Dedden

Manon Kamminga
Margo van de Merwe
Lisanne Buurman
Ankie Ytsma

Lucy Hutten-Witteman
Kristine Wijdenes

Imke Hermans
Heather Richardson
Bianca Roosenboom
Carlijn Achtereekte
Antoinette de Jong
Marleen Molenaar
Dominique van der Stelt
Nicky van Leeuwen
Marlous Hoogeveen
Marieke Dohle-van Hoek
Tessa Witteman
Marianne van Leeuwen
Mischa Top

Moniek van Linden
Linda Bouwens

27-12-2014 20:13:55

woonplaats
West-Graftdijk
Groningen
Warmond
Gieten

Rottum

Andijk
Bolsward
Heerenveen
Heerenveen
Duivendrecht
Heerenveen
Andijk

Meppel
Oudewater
Hallum
Utrecht
Zaandam
Hengelo
Oranjewoud
Bedum
Bantega

Italy

Meppel
Heerenveen
Heerenveen
Enschede
Almere
Zwaagdijk-Oost
Heerenveen
Wanneperveen
Heerenveen
Wolvega
Heerenveen
Leeuwarden
Oegstgeest
Opperdoes
Amstelveen

Kampen
Lettele
Rottum
Enschede
Genderen
Rijsenhout
Hooghalen
Wassenaar
Leiden
Amsterdam
Groningen
Heiloo
Gouda

sponsor aft
Haardhout.com

Mobility Service/Okkinga Comm
Haardhout.com

Team Schaats Hart

Palet Schilderwerken

Team New Balance

Gardena schaatsteam
MKBasics.nl

Mobility Service/Okkinga Comm
CENNED

Palet Schilderwerken
Steigerplank.com

MKBasics.nl

Haardhout.com

CENNED

Mastermind

MKBasics.nl

KOGA Schaatsteam

Artecef

Team Uwgereedschap.nl
Team Uwgereedschap.nl
Steigerplank.com

Palet Schilderwerken

Team Uwgereedschap.nl
Challenge Team

MKBasics.nl

Mobility Service/Okkinga Comm
Team New Balance

Team Schaats Hart

Palet Schilderwerken
TeamDes

Team Schaats Hart
Steigerplank.com

CENNED

Freewheel

Mastermind

Gardena schaatsteam

Team Langebaan

TeamDes

Project 2018

Team Langebaan

KOGA Schaatsteam

ACE Team

Challenge Team

Egbert Egberts

Big Machinery - Meer Magazijn
Freewheel

Artecef

TeamDes

Big Machinery - Meer Magazijn
Mobility Service/Okkinga Comm

pnt
387,3
270,2
258
199,1
159
152,3
139,1
137
135
125
1151
103,1
103
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KPN Marathon Cup 12

KPN Marathon Cup 12 - Enschede 27-12-2014

Premie uitslagen

Topdivisie Dames

Tussensprint

pos nr
1 D63
2 D38
3 D76

Tussensprint

pos nr
1 D82
2 D38
3 D76

Tussensprint

pos nr
1 D2
2 D38
3 D82

Tussensprint

pos nr
1 D5
2 D2
3 D4

Tussensprint

pos nr
1 D2
2 D14
3 D5

Tussensprint

pos nr
1 D5
2 D2
3 D4

27-12-2014 20:13:55

1

naam

Emma Engbers
Lisa van der Geest
Mariska Huisman

2

naam

Cindy Vergeer
Lisa van der Geest
Mariska Huisman

3

naam

Janneke Ensing
Lisa van der Geest
Cindy Vergeer

4

naam

Danielle Lissenberg-Bekkering
Janneke Ensing
Pien Keulstra

5

naam

Janneke Ensing
Pien Keulstra
Danielle Lissenberg-Bekkering

6

naam

Danielle Lissenberg-Bekkering
Janneke Ensing
Pien Keulstra

woonplaats
Utrecht
Warmond
West-Graftdijk

woonplaats
Oudewater
Warmond
West-Graftdijk

woonplaats
Gieten
Warmond
Oudewater

woonplaats
Almere

Gieten
Enschede

woonplaats
Gieten
Enschede
Almere

woonplaats
Almere

Gieten
Enschede

sponsor
Mastermind
Haardhout.com
Haardhout.com

sponsor

Haardhout.com
Haardhout.com
Haardhout.com

sponsor

Team Schaats Hart
Haardhout.com
Haardhout.com

sponsor

Mobility Service/Okkinga Comm
Team Schaats Hart
MKBasics.nl

sponsor

Team Schaats Hart
MKBasics.nl

Mobility Service/Okkinga Comm

sponsor

Mobility Service/Okkinga Comm
Team Schaats Hart
MKBasics.nl

70rnd 28km 0:39:04uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h
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KPN Marathon Cup Jongeren 12

KPN Marathon Cup 12 - Enschede 27-12-2014

Daguitslag Topdivisie Dames

posS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 D14 Pien Keulstra Enschede MKBasics.nl 70 35,1
2 D95 Anne Tauber Oranjewoud Artecef 70 29
3 D38 Lisa van der Geest Warmond Haardhout.com 70 24
4 D54 Iris van der Stelt Heerenveen MKBasics.nl 70 20
5 D75 Lisanne Buurman Heerenveen Steigerplank.com 70 17
6 D78 Kristine Wijdenes Opperdoes Mastermind 70 15
7 D11 Sharon Hendriks Heerenveen Mobility Service/Okkinga Communicatie 70 14
8 R95 Eva Buurman Wervershoof Blue Dune 70 13
9 D49 Liesbeth Milatz Benthuizen Blue Dune 70 12
10 D35 Merel Bosma Sneek Egbert Egberts 70 11
11 D43 Zoey van den Bosch Leidschendam Mastermind 70 10
12 D25 Marlous Hoogeveen Hooghalen Egbert Egberts 70 9
13 D37 Kelly Schouten Zwaagdijk-Oost Team New Balance 70 8
14 D48 Jessica Merkens Utrecht Mastermind 70 7
15 D89 Floortje Mackay Woerden Big Machinery - Meer Magazijn 70 6
16 D74 Michelle de Bruijn Capelle aan Den 1Jssel Big Machinery - Meer Magazijn 70 5
17 D71 Akke Pronk Utrecht ACE Team 70 4
D8 Manon Dol Hoorn Gardena schaatsteam 18
27-12-2014 20:14:03 70rnd 28km 0:39:04uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Marathon

Cup Jongeren
t/m wedstriid 12 (27-12-2014)

POS nr naam

1 D38 Lisa van der Geest

2 D54 Iris van der Stelt

3 D11 Sharon Hendriks

4 D80 Irene Schouten

5 D14 Pien Keulstra

6 D95 Anne Tauber

7 D19 Ineke Dedden

8 D21 Jade van der Molen
9 D78 Kristine Wijdenes

10 D37 Kelly Schouten

11 D56 Nicky van Leeuwen
12 D43 Zoey van den Bosch
13 D49 Liesbeth Milatz

14 D25 Marlous Hoogeveen
15 D35 Merel Bosma

16 D48 Jessica Merkens

17 D75 Lisanne Buurman
18 D77 Eva Buurman

19 D88 Manon Kamminga
20 101 Antoinette de Jong
21 D74 Michelle de Bruijn

22 D89 Floortje Mackay
23 D62 Roza Blokker

24 D71 Akke Pronk
25 R79 Loesanne van der Geest
26 D51 Britt van den Boogert
27 R22 Berber Vonk

28 R82 Simone Warmerdam
29 R43 Nynke Pellikaan
30 R59 Laura van Ramshorst

27-12-2014 20:14:06

woonplaats
Warmond
Heerenveen
Heerenveen
Andijk
Enschede
Oranjewoud
Wanneperveen
Heerenveen
Opperdoes
Zwaagdijk-Oost
Rijsenhout
Leidschendam
Benthuizen
Hooghalen
Sneek

Utrecht
Heerenveen
Wervershoof
Heerenveen
Rottum
Capelle aan Den IJssel
Woerden
Amsterdam
Utrecht

Regio 6 banen
Enschede
Appelscha
Purmerend
Den Andel
Nijkerk

sponsor aft
Haardhout.com

MKBasics.nl

Mobility Service/Okkinga Comm
Team New Balance
MKBasics.nl

Artecef

Palet Schilderwerken
Challenge Team

Mastermind

Team New Balance

Challenge Team

Mastermind

Blue Dune

Egbert Egberts

Egbert Egberts

Mastermind

Steigerplank.com

Blue Dune

TeamDes

Team Langebaan

Big Machinery - Meer Magazijn
Big Machinery - Meer Magazijn
Challenge Team

ACE Team

Freewheel

Team Schaats Hart
Steigerplank.com
Woonaccent-Forte development
Gardena schaatsteam

pnt
337,33
2731
239,1
179,4
1781
173
137,1
125
114
102
91
78
76
73
71
69
66
62
351
31
30
28
25
23
17
17
17
12

lvanl



KPN Marathon Cup Ploegen 12

KPN Marathon Cup 12 - Enschede 27-12-2014

Ploeguitslag Topdivisie Dames
pos ploeg rijders  rnd pnt
1  Mobility Service/Okkinga Communicatie 3 96
2  MKBasics.nl 3 94
3 Haardhout.com 3 92
4  Team Cenned 3 70
5  Artecef 2 49
6  Team Schaats Hart 2 45
7  Mastermind 3 45
8  Team Uwgereedschap.nl 2 42
9  Gardena Schaatsteam 2 41
10  Blue Dune 2 39
11  Palet Schilderwerken 1 37
12  Schaatsteam Egbert Egberts 2 30
13  Steigerplank.com 1 27
14  Team Des 1 24
15 Koga Schaatsteam 1 22
16  ACE Team 2 17
17  Big Machinery - Meer Magazijn 3 17
18  Freewheel 1 13
19 Team New Balance 1 11
20  Inbouwcentrum Grandia/Waeco 0 0
21  Challenge Team 0 0
22  Team Langebaan 0 0
23  Team Woonaccent-Forte development Te 0 0

27-12-2014 20:14:07

70rnd 28km 0:39:04uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h
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Ploegenklassement
Seizoen: 2014-2015 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Marathon

Cup Ploegen
t/m wedstriid 12 (27-12-2014)
pos ploeg pnt
1 Haardhout.com 1024
2 Mobility Service/Okkinga Communicatie 875
3 MKBasics.nl 857
4 Palet Schilderwerken 809
5 Team Cenned 755
6 Team Schaats Hart 585
7 Team Uwgereedschap.nl 563
8 Mastermind 488
9 Gardena Schaatsteam 444
10 Steigerplank.com 392
11 Koga Schaatsteam 368
12 Team New Balance 333
13 Artecef 314
14 Challenge Team 256
15 Big Machinery - Meer Magazijn 220
16 Freewheel 204
17 Team Des 183
18 ACE Team 176
19 Blue Dune 135
20 Schaatsteam Egbert Egberts 135
21 Team Langebaan 133
22 Inbouwcentrum Grandia/Waeco 53
23 Team Woonaccent-Forte development Team 5
24 Team Ice cold ladies 0

27-12-2014 20:14:08

lvanl



KPN Marathon Cup 12

KPN Marathon Cup 12 - Enschede 27-12-2014

Transponderprint

Topdivisie Dames

posS nr
1 D76
2 D2
S D90
4 D97
5 D14
6 D5
7 D95
8 D20
9 D1
10 D38
11 D53
12 D41
13 D54
14 D75
15 D78
16 D4
17 D12
18 D11
19 D73
20 D82
21 R95
22 D49
23 D35
24 D10
25 D7
26 D84
27 D43
28 D58
29 D25
30 D37
31 D52
32 D42
33 D59
34 R19
35 D66
36 D48
37 D94
38 D89
39 D74
40 D71
41 D9
42 D85
43 D63
44 D34
45 R98
46 D23
47 D91
48 D47
49 D3
50 D81
51 D99
52 D6
53 D29
54 D55
55 D64
56 D30
57 D8
58 D45

naam rnd
Mariska Huisman 70
Janneke Ensing 70
Foske Tamar van der Wal 70
Rixt Meijer 70
Pien Keulstra 70
Danielle Lissenberg-Bekkering 70
Anne Tauber 70
Aggie Walsma 70
Birgit Witte 70
Lisa van der Geest 70
Kimberly Muusse 70
Maria Sterk 70
Iris van der Stelt 70
Lisanne Buurman 70
Kristine Wijdenes 70
Corina Strikwerda 70
Bianca Roosenboom 70
Sharon Hendriks 70
Marleen Molenaar 70
Cindy Vergeer 70
Eva Buurman 70
Liesbeth Milatz 70
Merel Bosma 70
Jolanda Langeland 70
Dominique van der Stelt 70
Lillian van Haaster 70
Zoey van den Bosch 70
Geertruida van Wonderen 70
Marlous Hoogeveen 70
Kelly Schouten 70
Marieke Dohle-van Hoek 70
Ankie Ytsma 70
Imke Hermans 70
Britt Tjalma 70
Margo van de Merwe 70
Jessica Merkens 70
Moniek van Linden 70
Floortje Mackay 70
Michelle de Bruijn 70
Akke Pronk 70
Janita Willems-Crediet 70
Heleen van Vliet 70
Emma Engbers 70
Ria Westenbroek 67
Marlies ter Bekke 57
Anneke Peters 53
Tessa Witteman 42
Ellen de Waard 41
Linda Bouwens 40
Lucy Hutten-Witteman 40
Hendrika Sinnema 33
Hilde Marije Dijkstra 26
Maud Wijtkamp 26
Marleen Elstgeest 25
Harriette Keuning-Knol 24
Leonie Lubbinge 21
Manon Dol 18
Inge Ruth Visser 17

27-12-2014 20:14:09

70rnd 28km 0:39:04uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h

Tijd
39:04.008
39:04.167
39:04.303
39:04.577
39:04.713
39:05.057
39:05.412
39:05.640
39:06.507
39:08.362
39:08.552
39:08.678
39:09.238
39:09.347
39:09.387
39:09.547
39:09.563
39:09.697
39:09.764
39:09.949
39:10.263
39:10.400
39:10.432
39:10.439
39:10.463
39:10.554
39:10.619
39:10.649
39:10.681
39:10.756
39:11.115
39:11.282
39:11.318
39:11.332
39:11.407
39:11.419
39:11.500
39:11.863
39:11.951
39:16.530
39:17.331
39:32.517
39:39.556
37:58.666
32:16.962
30:26.005
24:20.470
23:41.159
22:33.930
22:41.471
19:16.725
14:41.802
14:42.423
14:26.482
14:09.620
11:53.999
10:19.585

9:43.620

Laatste

28.090
28.199
28.512
28.475
28.556
28.814
29.084
29.945
30.285
28.658
28.798
28.830
29.066
29.426
29.407
29.383
29.495
29.779
29.944
30.320
29.967
29.944
30.351
30.088
30.954
29.990
30.512
30.109
30.239
30.079
31.091
30.629
31.137
30.452
30.670
30.140
31.335
30.740
31.052
34.615
35.121
52.597
41.479
42.940
41.836
1:00.433
1:07.867
58.573
36.413
35.479
49.577
35.642
36.026
44.632
47.639
36.622
46.007
39.223

Snelste

28.090
28.199
28.512
28.475
28.556
28.814
28.913
28.887
28.895
28.658
28.798
28.830
29.066
29.426
29.407
29.383
29.495
29.779
29.944
30.320
29.967
29.944
30.351
30.088
30.954
29.990
30.512
30.109
30.239
30.079
30.193
30.629
30.522
30.452
30.670
30.140
30.981
30.740
30.870
30.730
31.116
30.875
30.145
30.472
30.945
30.777
30.418
31.367
30.647
31.454
31.075
31.285
31.611
31.867
31.296
31.036
31.821
32.670

Groep

O O O O O O O 0O OO0 OO0 000000 000000000000 O0ODO0OO0O0OO0DO0OO0ODO0O0ODO0OO0ODO0OO0OO0OOOOOLOOOOO OO OoOOoOOoOOoO

lvanl



Ranking 14

KPN Marathon Cup 12 - Enschede 27-12-2014

Daguitslag Topdivisie Dames

pos
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27-12-2014 20:14:14

nr

D76

D2
D90
D97
D14

D5
D95
D20

D1
D38
D53
D41
D54
D75
D78

D4
D12
D11
D73
D82
R95
D49
D35
D10

D7
D84
D43
D58
D25
D37
D52
D42
D59
R19
D66
D48
D94
D89
D74
D71

D9
D85
D63
D34

naam

Mariska Huisman
Janneke Ensing

Foske Tamar van der Wal
Rixt Meijer

Pien Keulstra

Danielle Lissenberg-Bekkering
Anne Tauber

Aggie Walsma

Birgit Witte

Lisa van der Geest
Kimberly Muusse

Maria Sterk

Iris van der Stelt
Lisanne Buurman
Kristine Wijdenes
Corina Strikwerda
Bianca Roosenboom
Sharon Hendriks
Marleen Molenaar
Cindy Vergeer

Eva Buurman

Liesbeth Milatz

Merel Bosma

Jolanda Langeland
Dominique van der Stelt
Lillian van Haaster
Zoey van den Bosch
Geertruida van Wonderen
Marlous Hoogeveen
Kelly Schouten

Marieke Dohle-van Hoek
Ankie Ytsma

Imke Hermans

Britt Tjalma

Margo van de Merwe
Jessica Merkens
Moniek van Linden
Floortje Mackay
Michelle de Bruijn

Akke Pronk

Janita Willems-Crediet
Heleen van Vliet

Emma Engbers

Ria Westenbroek

woonplaats

West-Graftdijk
Gieten
Groningen
Heerenveen
Enschede
Almere
Oranjewoud
Bolsward
Duivendrecht
Warmond
Zaandam
Hallum
Heerenveen
Heerenveen
Opperdoes
Heerenveen
Kampen
Heerenveen
Enschede
Oudewater
Wervershoof
Benthuizen
Sneek
Bedum
Genderen
Rijnsburg
Leidschendam
Enschede
Hooghalen
Zwaagdijk-Oost
Wassenaar
Leeuwarden
Amstelveen
Groningen
Wolvega
Utrecht

Heiloo
Woerden
Capelle aan Den IJssel
Utrecht
Nieuwleusen
Roelofarendsveen
Utrecht
Bantega

sponsor

Haardhout.com

Team Schaats Hart

Mobility Service/Okkinga Com
Palet Schilderwerken
MKBasics.nl

Mobility Service/Okkinga Com
Artecef

Gardena schaatsteam
CENNED

Haardhout.com

MKBasics.nl

CENNED

MKBasics.nl

Steigerplank.com

Mastermind

Team Uwgereedschap.nl
TeamDes

Mobility Service/Okkinga Com
KOGA Schaatsteam
Haardhout.com

Blue Dune

Blue Dune

Egbert Egberts

Team Uwgereedschap.nl

ACE Team

Artecef

Mastermind

Freewheel

Egbert Egberts

Team New Balance

Big Machinery - Meer Magazijn
CENNED

Gardena schaatsteam
CENNED

Team Schaats Hart
Mastermind

Big Machinery - Meer Magazijn
Big Machinery - Meer Magazijn
Big Machinery - Meer Magazijn
ACE Team

Inbouwcentrum Grandia/Waec
ACE Team

Mastermind

Team Uwgereedschap.nl

70rnd 28km 0:39:04uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h

rnd pnt premie tot

40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 D76
2 D90
3 D13
4 D38
5 D20
6 D54
7 D1
8 D11
9 D82
10 D2
11 D44
12 D53
13 D10
14 D23
15 D14
16 D34
17 D41
18 D97
19 D95
20 D63
21 D5
22 D80
23 D93
24 D87
25 D4
26 D42
27 D7
28 D78
29 D73
30 D66
31 D21
32 D19
33 D94
34 D37
35 D81
36 D96
37 D56
38 D48
39 D39
40 D75
41 D26
42 D12
43 D52
44 D47
45 D25
46 D59
47 D77
48 D43
49 D49
50 D35
51 D58
52 D67
53 R19
54 D89

2014-2015

Landelijk Topdivisie Dames
Ranking t/m 27-12-2014

Nnaam

Mariska Huisman
Foske Tamar van der Wal
Carla Ketellapper-Zielman
Lisa van der Geest
Aggie Walsma

Iris van der Stelt
Birgit Witte

Sharon Hendriks
Cindy Vergeer
Janneke Ensing
Yvonne Spigt
Kimberly Muusse
Jolanda Langeland
Anneke Peters
Pien Keulstra

Ria Westenbroek
Maria Sterk

Rixt Meijer

Anne Tauber
Emma Engbers

Danielle Lissenberg-Bekkering

Irene Schouten

Imke Vormeer

Elma de Vries

Corina Strikwerda
Ankie Ytsma
Dominique van der Stelt
Kristine Wijdenes
Marleen Molenaar
Margo van de Merwe
Jade van der Molen
Ineke Dedden

Moniek van Linden
Kelly Schouten

Lucy Hutten-Witteman
Francesca Lollobrigida
Nicky van Leeuwen
Jessica Merkens
Marianne van Leeuwen
Lisanne Buurman
Carien Kleibeuker
Bianca Roosenboom
Marieke Dohle-van Hoek
Ellen de Waard
Marlous Hoogeveen
Imke Hermans

Eva Buurman

Zoey van den Bosch
Liesbeth Milatz

Merel Bosma
Geertruida van Wonderen
Mischa Top

Britt Tjalma

Floortje Mackay
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pnt
561
496
435
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408
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372
368
353
312
295
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

D91
101
102
D30
D88
D29
999
D64
D85

D3

D9
D62
D71
D84
R43
R69
D70
D92
116
R82
D99
D74
R79

D8
R91
R59

D6
D83

Tessa Witteman
Antoinette de Jong
Carlijn Achtereekte
Leonie Lubbinge
Manon Kamminga
Maud Wijtkamp
Heather Richardson
Harriette Keuning-Knol
Heleen van Vliet

Linda Bouwens

Janita Willems-Crediet
Roza Blokker

Akke Pronk

Lillian van Haaster
Nynke Pellikaan
Kirsten Joustra
Annouk van der Weijden
Jane Ravestein
Bettrone Francesca
Simone Warmerdam
Hendrika Sinnema
Michelle de Bruijn
Loesanne van der Geest
Manon Dol

Chantal Hendriks
Laura van Ramshorst
Hilde Marije Dijkstra
Mariet Bakker
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